한국공간구조학회지 _ 91
연속 캡 형상 전단연결재의 전단 내력에 관한 실험 연구
Experimental Study on the Shear Capacity of Continuous Cap-Type
Shear Connector
오 명 호
*
Oh, Myoung Ho
김  호

(mm)
Thickness of
connector
(mm)
Width of
cap
(mm)
Diameter of
hole
(mm)
Transverse
Reinf.
Space of
hole
(mm)
1 PA-H130-X Cap-type 215 6 325 130 ✕ 250
2 PA-H140-X Cap-type 215 6 325 140 ✕ 250
3 PA-H150-X Cap-type 215 6 325 150 ✕ 250
4 PA-H130-R2 Cap-type 215 6 325 130 2-HD16 250
5 PA-H140-R2 Cap-type 215 6 325 140 2-HD16 250
6 PA-H150-Re Cap-type 215 6 325 150 2-HD16 250
2. 실험 계획
2.1 실험체 계획
연속 캡 단연결재의 단 성능을 평가하기
해 총 6개의 실험체가 계획되었다. Push-out 실험체